Asaciacdo (Yaltunal

Sorocaba, 07 de novembro de 2022.

Vamos COL RIR a vida

Ao
Conselho Municipal da Crianga e do Adolescente

PROTOCOLO DE ENTREGA

A Associagdo Cultural Pintura Solidéria — Vamos colorir a Vida, CNPJ 08.845.381/0001- 11,

inscrita nesse Conselho sob n° 116 vem respeitosamente apresentar Prestacdo de Contas referente
ao més de outubro de 2022.

1. AnexoRP 10 -Iell;
2. Demonstrativo de despesas do més;
3. MEl e RPA;

4. Notas Fiscais;

5. Extrato Bancario:;

6. Relacdo dos Profissionais:

7. Relatério de Execugdo do Objeto;

8. Relagdo nominal dos usuérios;

9. Certiddes Negativas;

10. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente.

Agradecemos a atengdo e nos colocamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

W;;Qcmﬂw

Associagdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida
Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Rua Salvador Corréa. 675 ~ Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 —Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria/e rrinntr_u;.-ulid:]rul_‘gg.l?:

Site: www.pinturasolidariz org br




Consolidado das Conciliacbes Bancarias

Projeto: TC - 2022/05.758-0 - Associagdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Periodo Conciliado: 01/10/2022 a 31/10/2022

Banco: Caixa Econ6mica Federal

Conta: 00001646-9

Agéncia: 2757

Extrato Bancario

Saldos Anteriores

Conta Corrente CMDCA (+) 0,00
Conta Aplicagao- Caixa (+) 0,00
Total dos Saldos Anteriores 0,00

Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc (+) 2.664,84
Rendimento de Aplicacao (+) 3,36
Repasse Publico (+) 8.000,00
Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-) 8.000,00
Despesas Nao Planejadas (-) 2.112,60
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas 10.112,60

Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas (+) 0,00
Saidas (-) 0,00

Saldos Finais

Conta Corrente CMDCA (+) 0,00
Conta Aplicagao- Caixa (+) 3,36
Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 3,36
Saldo Final Calculado 555,60

Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Visao Analitica dos Lancamentos

Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc

Data Historico Valor
10/10/2022 Banco: CREDTEV 550,94
Sistema: RECURSOS PROPRIOS 550,94
17/10/2022 Banco: CREDTEV 2.000,00
Sistema: RECURSOS PROPRIOS 2.000,00
27/10/2022 Banco: CREDTEV 113,90
Sistema: RECURSOS PROPRIOS 113,90
2.664,84

Rendimento de Aplicacao

Data Histérico Valor
31/10/2022 Banco: 3,36
Sistema: Rendimento aplicacdo 3,36
3,36

Repasse Publico

Data Historico Valor
21/10/2022 Banco: CREDTED 8.000,00
Sistema: REPASSE PUBLICO 8.000,00
8.000,00
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Despesas
Data
18/10/2022

18/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

Despesas Planejadas

Despesas Nao Planejadas

Histérico
Banco: ENVIOTED
Sistema: Tintas

Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: TEVMESMT
Sistema: REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS

Banco: MANUTCTA
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: TRTEVIBC
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: ENVIOTED
Sistema: Salario Arte Educador 3

Banco: ENVIOTED
Sistema: Salario Arte educador 5

Banco: ENVIOTED
Sistema: Salario Arte Educador 4

Banco: ENVIOTEV
Sistema: Salario Administrativo

Banco: ENVIOTEV
Sistema: Salario Arte Educador 1

Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: TRTEVIBC
Sistema: TARIFA BANCARIA

Banco: ENVIOTED
Sistema: Livraria

Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA

Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Lancamentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema

Data

Histérico

Lancamentos do sistema nao conciliados com o banco

Data

Historico

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responséavel pela Entidade
CPF

Valor

1.813,48
1.813,48

11,00
11,00

2.000,00
2.000,00

55,00
55,00

1,30
1,30

1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

11,00
11,00

11,00
11,00

11,00
11,00

1,30
1,30

186,52
186,52

11,00
11,00

8.000,00
2.112,60

10.112,60

Valor

Valor
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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DAS RECEITAS E DESPESAS | Modelo 2

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022
Exibido por data de Liquidagao

Orgéao Concessor: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)

Tipo de Concessao: Termo de Colaboracao

Proc. Admin. N2: 2022/5758

Data da Assinatura: 08/03/2022

Valor da Parceria: R$ 221.760,00

Entidade Beneficiaria: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida - CMDCA

CNPJ: 08.845.381/0001-11

Endereco: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Promover a inclusao das criangas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a expressividade, de forma que as expressées nao verbais possam fluir com a
pintura e o desenho.

Responsaveis:
Nome Papel CPF
Vera Lucia Viudes Petrocchi Responsavel pela Entidade

Demonstrativo das Receitas

Natureza de Receita: Repasse Publico

Més/Ref Competéncia Recebimento Fonte de Recurso Conta Conciliado |Valor

REPASSE PUBLICO 31/10/2022 21/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econémica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 8.000,00
Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 8.000,00
TOTAL R$ 8.000,00

Natureza de Receita: Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc

Més/Ref Competéncia |Recebimento |Fonte de Recurso Conta Conciliado |Valor
RECURSOS PROPRIOS 31/10/2022 10/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econ6mica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 550,94
Natureza da Receita : Devolugao

RECURSOS PROPRIOS 31/10/2022 17/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econdmica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 2.000,00
RECURSOS PROPRIOS 31/10/2022 27/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econdémica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 113,90
Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 2.664,84
TOTAL R$ 2.664,84

Natureza de Receita: Rendimento de Aplicacao

Més/Ref Competéncia Recebimento Fonte de Recurso Conta Conciliado Valor
Rendimento aplicagao 31/10/2022 31/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econdmica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 3,36
Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 3,36
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TOTAL

‘ R$ 3,36‘

Total das Receitas por Fonte de Recurso

Total Prefeitura Municipal de Sorocaba

TOTAL

R$ 10.668,20
R$ 10.668,20

(A) Saldo Anterior
(B) Saldo Publico Anterior
(C) Total das Receitas

(D) Total das Receitas Publicas

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 10.668,20
R$ 10.668,20

Transferéncias Realizadas

Data Valor Identificagao Conciliado

10/10/2022 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Corrente CMDCA' creditado na conta 'Conta Aplicagao- Sim
550,94 Caixa'

10/10/2022 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta Aplicagdo- Caixa' debitado da conta 'Conta Corrente Sim
550,94 CMDCA!

Fonte de Origem

Prefeitura Municipal de
Sorocaba

Prefeitura Municipal de
Sorocaba

Fonte de Destino

Prefeitura Municipal de
Sorocaba

Prefeitura Municipal de
Sorocaba

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do beneficiario Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida - CMDCA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no 01/10/2022 a 31/10/2022.

N2 |Competéncia

MATERIAL DE APOIO PEDAGOGICO

Despesa

Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sorocaba

Saldo
| Prefeitura Municipal de Sorocaba
1 31/10/2022 Tintas
TecS.I.P.S. L.
CPF/CNPJ: ** ¥36,234 ¥k k%
2 31/10/2022 Livraria
Blocoospapelaria e. I. L. E.
CPF/CNPJ: ** *08.949 /#kk* kx
SALARIOS

Nota Fiscal

74719

22937

Pagamento

18/10/2022

31/10/2022

Fonte de Recurso / Valor

Prefeitura Municipal de Sorocaba

Prefeitura Municipal de Sorocaba

‘ R$ 1.813,48

‘ R$ 186,52

Conciliado

Sim

Sim

Valor

R$ 77.760,00
R$ 77.760,00
R$ 2.000,00

R$ 2.000,00

R$ 25.880,00
R$ 25.880,00

R$ 49.880,00
R$ 49.880,00

R$ 1.813,48

R$ 186,52
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Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sorocaba

R$ 144.000,00
R$ 144.000,00

Total Pago no Periodo R$ 6.000,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 6.000,00
Total Pago em Periodos Anteriores R$ 42.000,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 42.000,00
Saldo R$ 96.000,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 96.000,00
1 31/10/2022 Salario Arte Educador 3 15/U 26/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Roseli D.
CPF/CNPJ: ** *00.062/%¥+- %k
2 31/10/2022 Salario Arte educador 5 7/U 26/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Maria C.
CPF/CNPJ: *% 22,799 #k#% %k
3 31/10/2022 Salério Arte Educador 4 28 26/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 2.000,00 Sim R$ 2.000,00
Elisangela L. G.
CPF/CNPJ: ¥+ *¥30,598-**
4 31/10/2022 Saldrio Administrativo 32/U 26/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Marcia R. S.
CPF/CNPJ: *% X7 1.426/FFH% %k
5 31/10/2022 Saldrio Arte Educador 1 57/U 26/10/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Damaris D. R. d. O.
CPF/CNPJ: ** %25 881 /#kHk kk
(E) Total das Despesas Planejadas R$ 8.000,00
(F) Total das Despesas Publicas Planejadas R$ 8.000,00
Despesas nao Planejadas
Competéncia Despesa Fonte de Recurso Conciliado Valor
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 11,00 Sim R$ 11,00
31/10/2022 REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 2.000,00 Sim R$ 2.000,00
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 55,00 Sim R$ 55,00
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1,30 Sim R$ 1,30
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 11,00 Sim R$ 11,00
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31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 11,00 Sim R$ 11,00
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 11,00 Sim R$ 11,00
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 1,30 Sim R$ 1,30
31/10/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 11,00 Sim R$ 11,00
Total Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 2.112,60
(G) Total das Despesas nao Planejadas R$ 2.112,60
(H) Total das Despesas Publicas nao Planejadas R$ 2.112,60

Consolidado

(1) Total de Recursos Disponiveis (A + C) R$ 10.668,20
()) Total de Despesas (E + G) R$ 10.112,60
Saldo Geral (I -)) R$ 555,60
(K) Total de Recursos Publicos Disponiveis (B + D) R$ 10.668,20
(L) Total de Despesas Publicas (F + H) R$ 10.112,60
Saldo Publico (K - L) R$ 555,60

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Responséaveis pela Contratada:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responséavel pela Entidade
CPF
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DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022

Orgéao Concessor: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao

Ne2: 2022/5758

Entidade Beneficiaria: Associacao Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida - CMDCA

CNPJ: 08.845.381/0001-11

Endereco: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Promover a inclusdo das criangas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a expressividade, de forma que as expressdes nao verbais possam fluir com a
pintura e o desenho.

Dados da Conta
Conta: Conta Corrente CMDCA
Banco: Caixa Econ6mica Federal
Agéncia: 2757
N2 da Conta: 00001646-9
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE PUBLICO R$ 8.000,00 21/10/2022 31/10/2022 21/10/2022
Despesas
Item | Competéncia Tipo N2 do Favorecido Identificacao da Forma de Data de N2 Docto. Valor
Documento Despesa Liquidacao Liquidacao Vinculado
1 31/10/2022 Notas Fiscais (Eletronica, 74719 Tec Screen Ind Prod. Serigrafia Tintas Transferéncia 18/10/2022 115120 1.813,48
Servigos, etc) Ltda Eletrénica
2 31/10/2022 NFS-E 15/U Roseli Delbel Salério Arte Educador 3 | Transferéncia 26/10/2022 137111 1.000,00
Eletronica
3 31/10/2022 NFS-E 7/U Maria Carolina Salario Arte educador 5 | Transferéncia 26/10/2022 137301 1.000,00
Eletronica
4 31/10/2022 RPA 28 Elisangela Lopes Gomes Saléario Arte Educador 4 | Transferéncia 26/10/2022 137499 2.000,00
Eletronica
5 31/10/2022 NFS-E 32/U Marcia Regina Santos Saldrio Administrativo |Transferéncia 26/10/2022 260823 1.000,00
Eletronica
6 31/10/2022 NFS-E 57/U Damaris Diane Rodrigues de Salario Arte Educador 1 | Transferéncia 26/10/2022 261350 1.000,00
Oliveira Eletrénica
7 31/10/2022 Notas Fiscais (Eletronica, 22937 Blocoospapelaria e Informérica Livraria Transferéncia 31/10/2022 129803 186,52
Servicos, etc) Ltda EPP Eletrénica
Despesa Realizada 8.000,00
Numero de Documentos Relacionados 7
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Segunda-feira, 24 de Julho de 2023

Responsaveis pela Contratada:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responsavel pela Entidade
CPF
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

Orgéao Publico: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)
Organizacao da Sociedade Civil: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida - CMDCA

CNPJ: 08.845.381/0001-11

ENDERECO E CEP: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasil

Responsaveis pela OSC:

Nome

Papel

CPF

Vera Lucia Viudes Petrocchi

Responséavel pela Entidade

Objeto da Parceria: Promover a inclusdo das criancas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a
expressividade, de forma que as expressdes nao verbais possam fluir com a pintura e o desenho.
Exercicio: 01/10/2022 a 31/10/2022
Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Termo de Colaboracao n?

2022/5758

08/03/2022

01/03/2022 - 28/02/2023

R$ 110.880,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

21/10/2022 R$ 8.000,00 21/10/2022 | 1] R$ 8.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 8.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,36
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 8.003,36
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 8.003,36

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, al

uguéis, entre outras.
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O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associacao Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida - CMDCA vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exericio 01/10/2022 a 31/10/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio

seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

CATEGORIA OU FINALIDADE

DESPESAS
CONTABILIZADAS

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCIiCIOS
ANTERIORES E

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

TOTAL DE
DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

DA DESPESA (8) NESTE (I;);IiRCICIO EF;(AEC:::ISC'I\I:S(_,::) E:::cl-:zlgli(i;;i u=(:$-)'- , ,::EARGCI-:EIZI\S/I
(H) (n SEGUINTES (R$)
Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagao de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locacdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 6.000,00 R$ 0,00 R$ 6.000,00 R$ 6.000,00 R$ 0,00
Servigos de Terceiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 8.000,00 R$ 0,00 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 8.003,36
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 8.000,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 3,36
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 3,36

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Segunda-feira, 24 de Julho de 2023

Responsaveis pela Organizacdo da Sociedade Civil:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responséavel pela Entidade
CPF

pag. 3 7/24/23 9:41 AM



CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta: 2757 | DO3 | 00001646-9
Data: 31/10/2022 - 11:01
Més: Outubro/2022
Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
30/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
04/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
06/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/10/2022 381892 APLICACAO 550,94 D 550,94 D
10/10/2022 081206 CRED TEV 550,94 C 0,00C
10/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/10/2022 000000 SALDQ DIA 0,00 C
13/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/10/2022 171403 CRED TEV 2.000,00 C 2.000,00 C
17/10/2022 000000 SALDO DIA 2.000,00C
18/10/2022 115120 ENVIO TED 1.813,48D 186,52 C
18/10/2022 115120 DOC/TED INTERNET 11,00 D 175,52 €
18/10/2022 000000 SALDO DIA 175,52 C
19/10/2022 000000 SALDO DIA 175,52 C
20/10/2022 0o0000 SALDO DIA 175,52 C
21/10/2022 000001 CRED TED 8.000,00 C 8.175,52 C
21/10/2022 000000 SALDO DIA 8.175;52 C
24/10/2022 000000 SALDO DIA 8.175,52 C
25/10/2022 250919 TEVMESM T 2.000,00 D 6.175,52 C
25/10/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 6.120,52 C
25/10/2022 000140 TR TEV IBC 1,30 D 6.119,22 C
25/10/2022 000000 SALDO DIA 6.119,22 C
26/10/2022 137111 ENVIO TED 1.000,00 D 5.119,22 C



26/10/2022 137301 ENVIO TED 1.000,00 D 4,119,22 C
26/10/2022 137499 ENVIO TED 2.000,00 D 2.119,22 C
26/10/2022 260823 ENVIO TEV 1.000,00 D 1.119,22 C
26/10/2022 261350 ENVIO TEV 1.000,00 D 118,22 C
26/10/2022 137111 DOC/TED INTERNET 11,00D 108,22 C
26/10/2022 137301 DOC/TED INTERNET 11,00D 97,22 C
26/10/2022 137499 DOC/TED INTERNET 11,00 D 86,22 C
26/10/2022 000140 TR TEV IBC 1,30 D 84,92 C
26/10/2022 000140 TR TEV IBC 1,30D 83,62C
26/10/2022 000000 SALDO DIA 83,62 C
27/10/2022 271129 CRED TEV 113,80 C 197,52 C
27/10/2022 000000 SALDO DIA 187,52 C
28/10/2022 000000 SALDO DIA 197,52 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc, Historico Valor Saldo
31/10/2022 311059 ENVIO TED 186,52 D 11,00C
31/10/2022 311059 TAR DOC IN 11,00D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104



Asociacdo (Cultural

Organizagio Social: Associacdo Cultural Pintura Solidéria — Vamos Colorir a Vida

Projeto: Colorindo a Vida
Més / Ano de referéncia: Outubro de 2022.

Vamos COL RIR a vida

__ Relagiio dos Profissionais vinculados ao Projeto __ ]
_ Nome o Cargo - _ _ Admissdo
Damaris Diane Rodr. Oliveira | Arte Educadora ~ IMEI B
Marcia Regina Santos _|Administragdo ~|MEI B |
Elisangela Lopes Gomes | Arte Educadora 'RPA l
Maria Carolina Delbel Orsi \Arte Educadora i MEI
'Roseli Del Bel ) | Arte Educadora ' MEI

Vera Lucia Viudes Petrocchi — Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 —Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria@pinturasolidaria.org br

Site: www.pinturasclidaria.org.br



R

Vas COLTRIR a vida

Sorocaba, 07 de novembro de 2022.

Ao
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente

A Associagdo Cultural pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida, vem solicitar ao Conselho
Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente — CMDCA, pagamento do repasse oriundo do
FUNCAD, referente ao més de Més de Novembro de 2022 - Projeto Colorindo a Vida, no valor
de R$ 11.000,00.

Atenciosamente,

M/&A.QA/)VULMH{.{;

Vera Lucia Viudes Petrocchi Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 <Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolic rpinturasolidania. org. br

Site: www.pint

solidaria.org. br




RECEBEMOS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS ' NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAD: 31/10/22 VALOR TOTAL: RS 186.52 N° 000022937
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIEI 002
BLOGOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, - EPP DANFE | | LA L1 TR
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA | " | | I ”"I |
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - GENTRO FISCAL ELETRONICA
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: 0 - ENTRADA EI CHAVE DE ACESSO
™ (15) 3233-8329 1-SAIDA 35221002480949000161550020000229371002606630
N S?Eu:lfz: : : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135221496127596
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CMNPJJCPF. DATA DE EMISSAD
ASSOC CULT PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A VIDA 08.845.381/0001-11 3110/22
ENDERECO COMPLEMENTOD CEP DATA DE SAIDA
RUA SALVADOR CORREA, 675 - JARDIM VERGUEIRO 18030-130 31M10/22
MUNIGIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA 32336518 SP | ISENTO 15:01:00
FATURA / DUPLICATA
Num, pndl | Num. Num. Num. Num. Num. Num, Num.
Venc. 31110/22] | venc. | Venc, [ 1] |Venc. 11| |Venc. ! Venc. I 1] |Venc. [ 1] | Venc. I
Valor 186,52 | Valkr 0,00 |valor 0,00{ |Valor 0,00] ([Valer 0,00f | valor 0,00] [Valor 0,00 | | Valer 0,00
* CALCULO DO IMPOSTO '
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS| BASE DE CALC. ICMS ST, VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTACAO] VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,52
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,52
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNP.LICPF
PROPRIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
64,00 0,000 0,000
__DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTD DESCREC.KO DO PRODUTO / SERVICO NCM /SH |CSOSN | CFOP | UN QUANT, Vl?'rh.!?'R \1’31%2? Bl‘g:"éc VE';.‘OSR ?é;"% :;?;’g:
21151 | PAPEL CARBONO P/COSTURA 48099000 0500 | 5405 PC 16,0000 1,750 28,00 0,00 0,00 0,00 643
80801 | PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75G 500FLS MAGNUM SUZANCY 48025610 0500 | 5405 PC 3,0000 25,800 77,67 0,00 0,00 000 17,85
B0933 | PINCEL ATOMICO JOCAR AZUL BEO82000 0500 5405 PC 5,0000 2,890 14,45 0,00 0.00| 000 3,32
81171 | PINCEL ATOMICO JOCAR VERMELHO 96082000 0500 | 5405 PC 5,0000 2,890 14,45 0,00 o00f 0,00 332
79110 LAPIS PRETO FABER CASTELL SEXTAVADO 86081000 0102 | 5102 PC 30,0000 1,250 37,50 0,00 0,00| 0,00 862
81327 | PINCEL ATOMICO JOCAR PRETO 96082000 0500 | 5405 PC 5,0000 2,890] 14,45 0,00 0,00 0,00 332
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADOD AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS R$ 42.86 Fonte: IBPT XeBTEq

Impresso com INFORWARE INFORMATICA {15) 3233-5635

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SOROCABA



| DATA DE RECEBIMENTO

G ol |

| NATUREZA DA OPERACAO

i IDENTIFIC. SSINATURA

ERIGRAFIA LTDA

AV QUINZE DE AGOSTO. 5320
JARDIM LEOCADIA Cep:18085-290
SOROCABASP

Fone: 1531415800

| VENDA PROD. ESTABEL.

| =
| INSCRICAO ESTADUAL
it’»ﬁ9]35]231 I

DESTINATARIO/REMETENTE

| NOME/RAZAO SOCIAL

| 019387 - ASSUC.CULTURAL PINTURA SOLIDARIA
ENDERECO

| R.SALVADOR CORREA. 675

| MUNICIPIO FONE/FAX
SUROCABA 151532336518
FATURA e
001

211012022

|1.813,48 |
|

CALCULO DO IMPOSTO

|m\sv, DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS
1.813.48

DO RECEBEDOR

| DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NUTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
1-saiDA

N. 000074719
SERIE 3
FOLHA 01/02

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

| expaiceR

05,8435 381/0001-11
BAIRRO/DISTRITO
| VERGUEIRG
UF
Isp

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

C-SCREEN IND, PROD,TEC, SERIGRAFIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

Idcmif fcagﬁo do emitente
TEC-SCREEN IND.PROD.TEC.S

NF-e
N, 000074715
SERIE 3

DR

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3522 1044 0362 3400 0164 55003000 0747 1918 7714 2159

Consulta de autenticidade no po

rtal nacional da NF-e

| www.nfe.fizenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
1352214391 72429 200 1V2022 08:21:48-03:00

| expaiCcPF
44.036,234/0001-64

CEP
| 18030-130

INSCRICAO ESTADUAL

| VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAQ

| DATA DE EMISSAQ
|2010/2022

| DATA ENTRADA/SAIDA
| 200 10v2022

HORA ENTRADA/SAIDA
08:15:00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

326,43 0,00 | 0,00 1.702,80
i VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
i 0,00 0,00 0,00 0,00 110,68 | 1.813,48
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
| X
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA  |CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
| NUSSO CARRO 0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
ISENTO i
| | R % | I
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERAGAQ PESO BRUTO |PESO LIQUIDO
E cx i 40,149 | 38.109
DADOS DO PRODUTO / SERVICO = -
|COD. PROD  DESCRICAO DO PROD./SERV, NCM/SH | CST|CFOP UN|QUANT. |VUNITARIO V.TOTAL |BCICMS [VICMS  VIPT AJCMS i,\.rs’l
Inﬁs.zl.-mnﬁ MEGA PVA FOSCA 250ML - BRANCO 32139000 | 000 ;5101 PT | 15,000 14.190000 212850000 226,69 4080 13.84 . 18.00% |6.50%
| PRODUTO A BASE Dl AGUA |
S R Jrm et
|063.21.723E MEGA PVA FOSCA 250ML - VERMELHO NATAL 32139000 | 000 5101 PT| 9,000 | 14,190000 127,710000 136,01 24,49 8,30 18.00% |6.50%
PRODUTO A BASE DF AGUA
i A I e e e o T EoR R e e s I [
06321 731F  MEGA PVA 10OSCA 250ML - VIOLETA INTENSO 32139000 | 000 5101 PT 9,000 | 14, 190000 127,710000 136.01 24438 830 18.00% |6.50%
PRODUTU A BASE DE AGUA J |
063.21.73F  MEGA PVA FOSCA 250ML - AZUL CLARQ 32139000 000 5101 PT | 12,000 14,190000 170,280000 181,35 32,64 1107 | 18.00% |6.50%
PRODUTO A BASE DE AGUA
|063.21.744E  MEGA PVA FOSCA 250ML - PRETO

7386 MEGA PVA FOSCA 250ML - VERDE MACA
PRODUTO A BASE DE AGUA

739k MEGA PVA FOSCA 250ML - VERDE NATAL
PRODUTO A BASE DE AGUA

T5IE MEGA PYA FOSCA 250ML - AZUL CERULEO

063.21.

PRODUTO A BASE DE AGUA

CALCULO DO ISSQN

| INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL

DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES

.: Protocolo: 135221439172429
iMATER[AL DE APOLO PEDAGOGICO PROJETO COLORINIIO A VIDA, CMDCA DE SOROCABA - PAGAMENTO

| BANCO SOFISA. AGENCIA 0042 AG. 031-9 . DECLARO QUE 08 PRODUTOS PERIGOSOS ESTAD
ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS
| DAS OPERACOLS DI TRANSPURTES E QUE ATENDEM AS EXISGENCIAS DA REGULAMENTACAQ. CASO NAD

é RECEBA O BOLETO BANCARIO, ENTRE EM CONTATO ATRAVES DO TEL.(15)3141-5826 OU PELO

| WHATSARE.(1 5)99159-9753.

|
000 |S101 FT | 6,000 14.190000  85,140000

|

....... dezeksnaahsskrwrissslscresmaneslius sagess

| |

| 32139000 !Luoo!ml PT | 9000/ 14150000 127,710000
|

DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS5QN

PAGO COM RECURSOS Do

RESERVADO AO FISCO

24,48

VALOR DO ISSON

FUNCAD - SOROCABA

pawered by TOTYS




Identificacio do emitente

ERIGRAFIA LTDA

TEC-SCREEN IND.PROD.TEC.S

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

I

’ oo o e | CHAVE DE ACESSO DA NF-E

| o emb i bl i 3522 1044 0362 3400 0164 5500 3000 0747 1918 7714 2159
JARDIM LEOCADIA Cep: 18085-290 - I R e ol i

| SOROCARAISP SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

i Fomei 1831415500 FOLHA 02/02 www.nfe.fizenda.govbr/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

| NATUREZA DA OPERJ\CRO | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

VENDA PROD. CSTABEL. 135221439172429 20/ 102022 08:21:48-03:00

| INSCRICAO ESTADUAL
iéomsmi "

_DADOS DO PRODUTO / SERVICO |

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

COD. PROD

DESCRICAO DO PROD./SERV.
PRODUTO A BASE DE AGUA

MEGA PVA FOSCA 250ML - LARANIA
PRODUTO A BASE DE AGUA

MEGA PVA FOSCA 250ML - PINK
PRODUTQO A BASE DE AGUA

MEGA PVA FOSCA 250ML - AMARELO LIMAD
PRODUTO A BASE DE AGUA

MEGA PAA FOSCA 250ML - AMARELO OURD
PRODUTO A BASE DE AGUA

MEGA PVA FOSCA 250ML - PELE
PRODUTO A BASE DE AGUA

MEGA PVA FOSCA 250ML - TABACO
PRODUTO A BASE DE AGUA

_______________________________________________________________________ L Ll 1

| CNPJICPF
44.036.234/0001-64

—_— .
| NewsH | CST CFOP UN|QUANT.
| |
|
“ _______ I_..‘. e T rpa——
32139000 tlm 5100 PT 9,000
.......
32139000 :um sl PT| 9000
1
P I— -l -
32139000 (000 (5101 PT 12,000
|
32139000 000 (5100 PT 3,000
|32139D00 |Oﬂﬂ S101 FTI 3,000
| Lo
32139000 iUfIJ {5101 PT ! 3.000
[
1
|
| |
|
|
|
|
| |
.
.
|
|
l | ]
| |
|
\

PAG

VUNITARIO

VICMS Mkl

MTOTAL BCICMS aLlCMSEA..I;l_
IO i oy i i i L
PR i g IR e e
" laisomo fozsee | 1mas| et 107 mook [esme
oy [ | wss| ] Az mem il
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagio
26/10/2022 13:41:00 10/2022 571U FeDhVFFO9

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
36.325.881/0001-68

Nome/Razao Social: 3702?1

DAMARIS DIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 35213074847 E-mail:

dianero.oliveira@hotmail.com
Endereco: RUA ATANAZIO SOARES 2101 CASA 18 REGIAO NORTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18076-141 (15) 3346-5232
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal;

08.845,381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A atelie@pinturasolidaria.org.br

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 a0 lado da doceria vergueiro

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18030-130 (15) 3348-5232

. DESCRICAO DO SERVICO
SERVICOS PRESTADOS NO MES DE OQUTUBRO/22 REFERENTE AS OFICINAS DE PINTURA SEMANAIS NO CRAS (BRIGADEIRO TOBIAS) DENTRO DO PROJETO COLORIND A VIDA.
CPF 35213074847

Dados para depésito

Caixa Econémica Federal

Agéncia: 2757

Conta Corrente 24318-3

PAGO COM RECURS0S DO FUNCAD - SOROCABA

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - INSTRUCAOQ, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (RS) Deducées (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENCf)ES
ISSON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cadigo de Verificagio
26/10/2022 10:32:12 102022 321U 2Rz4Gedgu

EMITENTE DA NFS-e

CPF!?(‘:&ZJ} Inscricéo Municipal:
36.2 6/0001-27

Nome/Razéo Social: 3?02?4

MARCIA REGINA SANTOS 08169487803 E-mail:

marecia163@gmail.com
Endereco: RUA CARLOS GOMES 224 SALA 00000 ANDAR 000 CASA WANEL VILLE |

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| BRASIL SP 18055-026 (15) 3346-5232
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscriggo Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A pinturasolidaria@pinturasolidaria.o

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 SAUDE-DA rg.bor

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA |/ BRASIL SP 18030-130 (15) 3346-5232

DESCRICAO DO SERVICO
Servigos Prestados de Coordenacéo no projete Colorindo a Vida CMDCA Scrocaba, referente ao s de Outubro/2022
Dades Bancarios:
Banco: Caixa Econdmica Fedezal
Agéncia: 02757
tipo: poupanga 1288
conta: 811013297-7

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859960300 - TREINAMENTO EM INFORMATICA
Servigo: 0802 -INSTRUGAOQ, TREINAMENTO, ORIENTAGAQ PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA =
Exigibilidade do ISSQN Situacéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SORO%A!? A




- PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-g Competéncia da NFS-e Namero / Série Cédigo de Verificagdo
21/10/2022 15:31:13 10/2022 71U zDe3ZvNAX

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

46.422,799/0001-05

Nome/Razao Social: 4053:_;3

MARIA CAROLINA DELBEL ORSI 32762409802 E-mail:
ADMINISTRATN01@AGERE.COM.

Enderego: RUA FRANCISCO PAULO BRAION 450 JARDIM BELVEDERE BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18045-727 {) -~

TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A administracao@pinturasolidaria.or

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 SAUDE-DA g.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL 8P 18030-130 {15) 3329-6519

DESCRIGAO DO SERV[&F%
SERVICOS PRESTADOS NO MES DE OQUTUBRO/22 REFERENTE AS OFICINAS DE PINTURE SEEMANAIS NO CRAS (. JEIRAS)DENTRC DO PROJETO COLORINDO A VIDA.
CPF 32762409802
Dados para depésito:
Cé BANK
Banco: 336
Agéncia: 0001
Conta Corrente:12258069-9

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Célculo ISSQN (RS$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (RS$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - $0R0CAR




5 PREFEITURA DE SOROCABA
5/ _ VA SECRETARIA DA FAZENDA
= j\‘:‘:\} ' Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-¢
Com i BLmEy Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cddigo de Verificagdo
26/10/2022 13:50:46 10/2022 15/U nk8bSIbYn

EMITENTE DA NFS-e

g: ;ICNPJ: Inscrigdo Municipal:
.700.062/0001-90

Nome/Razao Social: 3851 99

ROSELI DELBEL 02065642874 E-mail:

rose.delbel@hotmail.com
Enderego: AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO 69 VERGUEIRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL Sp 18030-005 (15) 3031-3394
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigo Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A pinturasolidaria@pinturasolidaria.o

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 875 ao lado da doceria vergueiro rg.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefene:

SOROCABA / BRASIL SP 00000-002 {15) 3346-5232
SERVICOS PRESTADOS NO MES DE QUTUBRO/2022 REFERENTE AS OFICIH?SEl}?c!;IEI ASOBIGDImOISSIGOECme%?mﬁ . DENTRO DO PROJETC COLORINDO A VIDA.

DADOS BANCARIOS:

BANCO DD BRASIL~ 001
AGENCIA 3310-3

COMTA CORRENTE: 11395-6
CPF:020.656.428-74

PAGO COB RECURSOS DO FUNCAD - §07 7~ 2e -

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (RS) Dedugbdes (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Célculo ISSQN (RS) Aliguota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETEN(}GES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N° Recibo
28
Nome ou Razdo Social da Empresa ' CNPJ da Empresa
ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA 08.845.381/0001-11

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacéo dos servicos de RPA 10/2022 a importancia de R$ 2.000,00 (dois mil reais ), conforme discriminativo
abaixo:

Ndmero de Inscricio ESPECIFICACAO:
No INSS: No CPF: 259.530.598-09 1.Valor Servico Prestado 2.691,58
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 2.691,58
DE NT!
Nlmero: 248260492 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSP UF: Sp 4,1SS 134,57
Endereco 5.IRRF 18,70
6.Deducdo INSS 538,31
BELMIRA LOUREIRO DE ALMEIDA, 333 7.INSS Frete 0,00
JARDIM PIRATININGA : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 691,58
SOROCABA/SP 31/10/2022 VALOR LIQUIDO 2.000,00
Nome completo Assinatura
ELISANGELA LOPES GOMES ’@

ita remunerag&o serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicio previdenciaria serio recolhitios em conformidade com a legislacéo vigente.

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SCROCARA



CAIXA

Autorizacdo de aplicacao em fundos de investimento
Via Internet Banking CAIXA

ATENCAOQ: Esta operacdo sb sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta, desde que
dentro do horério limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcdo "Pendentes”, do item "Contas da
Empresa - Transacdes”.

Cliente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 / 003 . 00001646-9

Nome do

inesttmasitos FACIL SIMPLES

Data da

aplcags; 10/10/2022

Valor aplicado: R$ 550,94

Cddigo da operagdo: 00575681

ATENCAO: quando do resgate deste fundo, devera ser observado o prazo regulamentar abaixo:
Mesmo dia da solicitacdo anoite (D0).

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAQO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 077 - BANCO INTER 0000000 - 00416968

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00012309770-3

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: BLOCCOS PAPELARIA E INF,

CPF/CNPI: 02.480.949/0001-61

Valor: R% 186,52

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identifi::agﬁo da

operagao:

Histérico:

Data de débito: 31/10/2022

Data / Hora da operacao: 31/10/2022 10:56:58
Cadigo da operagdo: 00129803
Chave de seguranca: E970HTMWA4TRPXWCT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104



CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 336 - BANCO C6 S.A. 0000000 - 31872495

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00012258069-9

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: MARIA CAROLINA

CPF/CNPJ: 327.624.098-02

Valor: R$ 1.000,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Iﬂ‘;z‘:;‘:;‘::‘ga" da MEI CAROL CMDCA

Histérico:

Data de débito: 26/10/2022

Data / Hora da operacdo: 26/10/2022 13:45:49
Cédigo da operagdo: 00137301
Chave de seguranca: 1PN7A44X0SAGUGXE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
2757 | 003 | 00001646-9

2757 | 001 | 00024318-3

Nome destinatario:
Valor:

Identificacio da operacio:

DAMARIS DIANE RODRIGUES OLIVEIRA
R$ 1.000,00

MEI DAMARIS

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

26/10/2022

26/10/2022 08:23:59

Codigo da operacdo: 049163985
Chave de seguranga: C9218EY154WBU20W

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0152 / 00000140954-9

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: ELISANGELA

CPF/CNP3J: 259.530.598-09

Valor: R$ 2.000,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Credito em Conta

f)‘::;;';'é’;"fs" da RPA ELISANGELA CMDCA

Histérico:

Data de débito: 26/10/2022 1

Data / Hora da operacio: 26/10/2022 13:48:13
Codigo da operagdo: 00137499
Chave de seguranga: 7HU62A2Q5FPL277K

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104




26/10/2022 13:51 InterNet B-a:nking....CAI_XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

Conta origem: 2757 | 003 | 00001646-9

Conta destino: 2757 | 1288 | 000811013297-7

Nome destinatario: MARCIA REGINA SANTOS

Valor: R$ 1.000,00

Identificacdo da

operacdo: MEL CMDCA

Data de débito: 26/10/2022

Data/hora da operacgido: 26/10/2022 13:50:45
Cédigo da operacdo: 058668841
Chave de seguranga: 2YXA57GT323HMHIT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SI IBC/imprime_transferencia.processa 11




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdonica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

|7 26/10/2022 13:52 Int:Ernet B.ankiNg—CA-IxA
|

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAQO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3310 / 00000011395-6

Tipo de pessoa: FisIca

Nome: ROSELI DEL BEL

CPF/CNPJ: 020.656.428-74

Valor: R$ 1.000,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘;’e':;i;'ﬁ“;‘“ da MEI CMDCA ROSELI

Histérico:

Data de débito: 26/10/2022

Data / Hora da operacéao: 26/10/2022 13:43:37
Codigo da operagdo: 00137111
Chave de seguranca: 21HKZS4Z13YF4JFG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSOQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAQO CULTURAL PINTURA 50LI

CPF/CNPI]: 08.845.381/0001-11

Banco: 637 - BCO SOFISA S.A. 0000000 - 60889128

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0042 / 00000000031-9

Tipo de pessoa: JuriDICA

Nome: TEC SCREEN INDUSTRIA

CPF/CNPI: 44.036.234/0001-64

Valor: R$ 1,813,48

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

:";‘;::T;;gé" . MAT.APOIO PEDAG. CMDCA

Histdrico:

Data de débito: 18/10/2022

Data / Hora da operacgao: 18/10/2022 10:06:57
Cédigo da operagdo: 00115120
Chave de seguranga: 6MCLULH1TGE4WRQ3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A VIDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.845.381/0001-11

Certiddo n°: 37112363/2022

Expedigdo: 31/10/2022, as 15:36:31

Validade: 29/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedic¢do.

Certifica-se que ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A
VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.845.381/0001-
11, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



31/10/2022 16:09

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECD —F IERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.845.381/0001-11
Razdo Social:ASSOC CULTURAL PINTURA SOLIDARIA VAMOS COLORIR A VIDA

Endereco: RUA SALVADOR CORREA 675 / JARDIM VERGUEIRO / SOROCABA / SP /
18030-130

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:15/10/2022 a 13/11/2022

Certificagdo Nimero: 2022101501192644312326
Informacgdo obtida em 31/10/2022 16:08:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

il



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sado Paulo

CNPJ: 08.845.381/0001-11

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que néio constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 22100616924-38
Data e hora da emissao 31/10/2022 16:11:49
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certid&o esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

- Folha 1 de 1



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios

da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 08.845.381

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,

de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidéo n° 40652866 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 31/10/2022 15:38:28 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certid&o emitida nos termos da Resolug¢éo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verifica¢éo de sua autenticidade no sitio
http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



{." vl ? PREFEITURA DE SOROCABA
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5 ‘ ; Secéio de Cadastro Tributdrio Mobilidrio

CERTIDAOQ INSCRITO ATIVO
CERTIDAO N°: 425.259/22-42

Certidao via web

Inscrigdo Municipal: 300.645
Contribuinte: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A VIDA
CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Enderego: RUA SALVADOR CORREA, 675
VILA SAUDE-DA
SOROCABA/SP - CEP: 18.030-130
Atividade Principal: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO.

Atividade Secundaria: 9493-6/00-00 / 8592-9/99-00 / 9003-5/00-00 / 9001-9/02-00 / 8592-9/03-00 / 8550
-3/02-00 / 8730-1/99-00 / 9499-5/00-00 / 9430-8/00-00

Data Abertura: 21/08/2007

Processo Abertura: 2007/017969-2

Situagdo do Cadastro: Ativa

Regime de Pagamento do ISS: Isento / Imune do ISS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada que, os tributos foram
langados nas devidas épocas e ininterruptamente para o Cadastro Fiscal Mobiliario acima identificado,
mantido pela Secretaria da Fazenda da Prefeitura de Sorocaba.

CERTIFICO ainda que, a inscrigdo municipal tem efeito tnico e exclusivo de registro fiscal, sendo que
os dados cadastrais foram declarados pelo contribuinte.

Certiddo emitida as 15:33:39 h, do dia 31/10/2022.
Valida até 30/01/2023.
Codigo de autenticidade: 2F45C0B18020A9D0

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 411.488/22-43

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Nome/Razio Social: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A VIDA

Enderego: RUA SALVADOR CORREA, 675
VILA SAUDE-DA
SOROCABA/SP - CEP: 18.030-130

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAQ ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:49:52 h, do dia 19/10/2022.
Valida até 19/12/2022.

Codigo de autenticidade: E829BOOEE05804B0
Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Aten¢lo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 2
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 425.242/22-02
Certidao via web
Tnscrigdo Imobiliaria: 43.22.49.0108.01.000
Proprietério: MARIA JOSE PINTO DE ALMEIDA
CPF/CNPJ Proprietario: 034.095.958-48
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, 669

VILA SAUDE-DA Quadra 02 Lote P/5
SOROCABA/SP - CEP: 18.030-130

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddio emitida as 15:31:45 h, do dia 31/10/2022.
Valida até 02/01/2023.
Cédigo de autenticidade: 16086BDD13C09CD2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar Certiddes". '

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



Associacdo (ultural

Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida
Més/Ano: Outubro/ 2022

Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS Aparecidinha

Rua do tergo, 100 - Aparecidinha - Contato: Isabel - telefone: 33253956

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado)

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (nimero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas)

26

Ne NOME IDADE ORIGEM (b-airro onde FORMA DE ACESSO DATA DE DATA DE SAEDA [0]V]
reside) ENTRADA PREVISAO
1 [AJGA 11 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
2 [ALSL 7 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 05/07/2022
3 [ALRC 6 Josane CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
4 |AFSB 10 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
5 [BLPR 8 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
6 [DMRD 7 Josane CRAS APARECIDINHA 07/04/2022
7 |[EJS 10 Nikey CRAS APARECIDINHA 30/06/2022
8 |[EPLC 5 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
9 |IGHLB 5 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
10 |GSB 9 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022




11 |HBS 7 V. Amato CRAS APARECIDINHA 14/06/2022
12 |ICOS 6 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
13[JPVE 8 Josane CRAS APARECIDINHA 22/09/2022
14 [KFO 5 N. Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
15 |[KCAL 6 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
16 |LSB 8 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
17 IMALM 7 Josane CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
18 IMLC 5 Josane CRAS APARECIDINHA 12/05/2022
19 IMSFA 7 Nikcey CRAS APARECIDINHA 08/09/2022
20 M CP 6 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
21 [MHS 6 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 12/05/2022
22 MWN?Z 5 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
23 [NOF 7 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 23/06/2022
24 [SFO 10 N. Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
25|VGL 6 Josane CRAS APARECIDINHA 02/06/2022
26 [VMMD 5 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022

Sorocaba, 31 de Outubro de 2022

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

" #
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SR AAN  ANAAST e A A

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente




Asociacdo (ultural

Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associa¢do Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: Outubro/2022

Endere¢o: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS BRIGADEIRO TOBIAS
Rua Avenida Bandeirantes, 3.835, Bairro Brigadeiro Tobias

Adriana e Cristina - Telefone - 32367040

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado)

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (ntmero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas)

31

PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR

Ne NOME IDADE ORIGEM (bairro onde FORMA DE ACESSO DATA DE ENTRADA | ATA DE SAIDA OU
reside) PREVISAO
1 AMOS 6 Brigadeiro Tobias CRAS 03/04/2022 28/02/2.023
2 AVSR Brigadeiro Tobias CRAS 12/07/2022 28/02/2.023
3 CCFR 13 Brigadeiro Tobias CRAS 26/07/2022 28/02/2.023
4 CSB 11 Brigadeiro Tobias CRAS 07/06/2022 28/02/2.023
5 ECF Brigadeiro Tobias CRAS 22/05/2022 28/02/2.023
6 ESF 7 Brigadeiro Tobias CRAS 23/04/2022 28/02/2.023
7 HSG Brigadeiro Tobias CRAS 17/052022 28/02/2.023
8 JLCJ 17 Brigadeiro Tobias CRAS 14/03/2022 28/02/2.023
9 JUM Brigadeiro Tobias CRAS 11/10/2022 28/02/2.023
10 KFR Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023
11 KVMV 12 Brigadeiro Tobias CRAS 12/10/2022 28/02/2.023
12 LCA Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023
13 LOR Brigadeiro Tobias CRAS 12/10/2022 28/02/2.023
14 LPSS 11 Brigadeiro Tobias CRAS 07/06/2022 28/02/2.023




15 LRR 8 Brigadeiro Tobias CRAS 12/10/2022 28/02/2.023
16 LSL 5 Genebra CRAS 21/08/2022 28/02/2.023
17 MEFS 7 Brigadeiro Tobias CRAS 03/10/2022 28/02/2.023
18 MEMS 11 Brigadeiro Tobias CRAS 03/10/2022 28/02/2.023
19 MES S 4 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
20 MJ OS 7 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
21 MLC M S 7 Brigadeiro Tobias CRAS 05/07/2022 28/02/2.023
22 MMM 5 Brigadeiro Tobias CRAS 03/10/2022 28/02/2.023
23 MOS 9 Brigadeiro Tobias CRAS 24/05/2022 28/02/2.023
24 MSO 6 Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023
25 MSO 8 Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023
26 NPSS 8 Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023
27 RMFR 11 Brigadeiro Tobias CRAS 20/08/2022 28/02/2.023
28 SAD 9 Brigadeiro Tobias CRAS 12/10/2022 28/02/2.023
29 SMS 8 Brigadeiro Tobias CRAS 20/10/2022 28/02/2.023
30 SSP 7 Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023
31 VFG 7 Brigadeiro Tobias CRAS 03/10/2022 28/02/2.023

Sorocaba, 25 de outubro de 2022

Vera Lucia Viudes Petrocchi

Q&{&/&\,\, /2&’(,\/&»—5_{/&_/\

Vice-Presidente

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declarag@o, ficarei sujeito as penas da Lei.




’ Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: OUTUBRO/ 2022

Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS CAJURU

Rua Ruy Jorge Elias, 42

Fernanda - 32332928/988118069

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado) 40
QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (ntmero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas) 31
) ) DATA DE DA,‘TA DE
N2 NOME IDADE ORIGEM (bairro onde reside) FORMA DE ACESSO ENTRADA SAIDA C3_U
PREVISAO

1 [ACCS 11 Cajuru CRAS CAJURU 06/07/2022

2 |ACL 7 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022

3 |[AGCM 11 Vila Barao CRAS CAJURU 23/03/2022

4 IBRM 6 Cajuru CRAS CAJURU 21/09/2022

5 |[DCS 5 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022

6 IDPS 10 Cajuru CRAS CAJURU 25/04/2022

7 [EDGG 10 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022

8 |[EOS 7 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022

9 [FLS 6 Cajuru CRAS CAJURU 13/04/2022

10 [GHOC 12 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022

11 |HJS 5 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022




12 [IKD 10 Cajuru CRAS CAJURU 04/05/2022
13|IAUG 9 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
14 JFC 14 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
15(JOS 11 Nilton Torres CRAS CAJURU 20/07/2022
16 [IKUG 7 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
17 |ILCS 6 Cajuru CRAS CAJURU 28/09/2022
18 [LLS 8 Cajuru CRAS CAJURU 13/04/2022
19 MCL 7 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
20|[MLOC 10 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022
21IMVNP 12 Cajuru CRAS CAJURU 30/03/2022
22 [IMRR 6 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022
23 IMDT 10 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022
24 IMLSP 13 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
25 |QES 7 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022
26 |[RLS 11 Cajuru CRAS CAJURU 30/03/2022
27 |ISKC 10 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022
28 VGG 5 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022
29 IVGG 8 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022
30|YTS 7 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
31|YDT 8 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022

Sorocaba, 31 de outubro de 2022

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

a i //')
Q)\}:S—/&W\ v&//(MS‘-’C;-{/M

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice-Presidente




Asociacdo Caltunal

armos CTO W oa wids

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida

Projeto: Colorindo a Vida
Més/Ano: Outubro/2022

Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Telefone: 32336518

Rua Abdias Ribeiro dos Santos,20
Adelson (cel) 991517645

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES

47

Ne° NOME IDADE ORIGEM FORMA DE ACESSO | DATA ENTRADA | SAIDA OU PREV.
1 [AECB 8 Jd.Caranda Cras Caranda 04/07/2022 fev/23
2 |JAHGdeS 8 Altos Ipanema Cras Caranda 22/03/2022 fev/23
3 |ARSP 9 Jd.Caranda Cras Caranda 23/05/2022 fev/23
4 JAERR 9 Altos Ipanema Cras Caranda 23/05/2022 fev/23
5 |AVRM 5 Jd.Caranda Cras Caranda 24/10/2022 fev/23
6 |ABGMS 12 Altos Ipanema Cras Caranda 03/10/2022 fev/23
7 |ICPV 13 Altos Ipanema Cras Caranda 16/05/2022 fev/23
8 |DFAP 9 Jd.Caranda Cras Caranda 10/02/2022 fev/23
9 |ELCO 7 Jd.Caranda Cras Caranda 10/02/2022 fev/23
10 |EPAG 11 Jd.Caranda Cras Caranda 26/09/2022 fev/23
11 [EMAM 9 Altos Ipanema Cras Caranda 25/07/2022 fev/23
12 |EEDL 9 Jd.Caranda Cras Caranda 11/07/2022 fev/23




13 [FMOR 9 Altos Ipanema Cras Caranda 16/03/2022 fev/23
14 [FVOR 6 Altos Ipanema Cras Caranda 21/03/2022 fev/23
15 [GMR 5 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
16 |HFSS 10 Altos Ipanema Cras Caranda 09/10/2022 fev/23
17 [HS G 5 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23
18 |HVCR 9 Jd.Caranda Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
19 [JCMO 7 Altos Ipanema Cras Caranda 17/10/2022 fev/23
20 |JGB 5 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
21 [JVGN 12 Altos Ipanema Cras Caranda 11/07/2022 fev/23
22 |JMFS 9 Jd.Caranda Cras Caranda 15/08/2022 fev/23
23 1IMSC 6 Jd.Caranda Cras Caranda 24/03/2022 fev/23
24 |LPB 9 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
25 [LMGS 8 Altos Ipanema II Cras Caranda 22/03/2022 fev/23
26 |LGA 10 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
27 IMBCR 10 Jd.Caranda Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
28 IMFS 10 Altos Ipanema Cras Caranda 20/04/2022 fev/23
29 INLR 11 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
30 INBG 13 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23
31 [INGCA 12 Jd.Caranda Cras Caranda 05/09/2022 fev/23
32 |PHCA 10 Jd.Caranda Cras Caranda 05/09/2022 fev/23
33 |PHCB 12 Jd.Caranda Cras Caranda 04/07/2022 fev/23
34 IRMR 10 Jd.Caranda Cras Caranda 20/04/2022 fev/23
35 [RMDS 11 Altos Ipanema Cras Caranda 13/04/2022 fev/23
36 |RKFS 11 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
37 [SAAM 7 Altos Ipanema Cras Caranda 25/07/2022 fev/23
38 [SCF 10 Altos Ipanema Cras Caranda 14/03/2022 fev/23
39 |SKFS 5 Jd.Caranda Cras Caranda 22/08/2022 fev/23
40 |SQHO 4 Altos Ipanema Cras Caranda 16/03/2022 fev/23
41 [TMM 8 Altos Ipanema Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
42 |TPB 6 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
43 |[TPV 9 Altos Ipanema Cras Caranda 16/05/2022 fev/23
44 [VAHA 8 Altos Ipanema Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
45 [VCAS 10 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23




46

WRLD

10

Jd.Caranda Cras Caranda

18/03/2022

fev/23

47

YETB

10

Jd.Caranda Cras Caranda

18/03/2022

fev/23

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das iinformacdes acima, ciente que,se falsa a declaracao,ficarei sujeito as penas da lei.

Sorocaba 31 de outubro 2022.

M/fk/»\/\ ,'/,Z,L/(/\/Q)——C’/ﬁ‘ R

Vera Lucia Viudes Petrocchi-Presidente







Asociacdo (ultural

Vamos COL U RIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associa¢do Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: Outubro 2022

Endereco: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS LARANJEIRAS

Rua Washington Pensa, 969

32267560
QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado) 40
QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (ntmero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas) 25
PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES
. DATA DE
ORIGEM (bairro FORMA DE DATA DE :
N° NOME IDADE ! SAIDA QU
onde reside) ACESSO ENTRADA PREVISAO
1 |[AL 9 Laranjeiras Presencial 10/08/2022 fev/23
2 IDHC 5 Laranjeiras Presencial 24/08/2022 fev/23
3 [DKDSP 12 Jd. Do Carmo Presencial 27/05/2022 fev/23
4 IDLDV 5 Laranjeiras Presencial 29/03/2022 fev/23
S|EOE 11 Laranjeiras Presencial 15/07/2022 fev/23
6 [EVGM 10 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
7 |1GSS 5 Laranjeiras Presencial 24/06/2022 fev/23
8 HDDRS 5 Laranjeiras Presencial 01/04/2022 fev/23




9 [HLRR 9 Laranjeiras Presencial 06/09/2022 fev/23
10(J VS 5 Laranjeiras Presencial 20/03/2022 ago/22
I1|[KEMCC 8 Laranjeiras Presencial 03/08/2022 fev/23
12]KRDSL 8 Paineiras Presencial 13/05/2022 fev/23
131KSJ 7 Laranjeiras Presencial 24/06/2022 fev/23
14|ILDV 5 Laranjeiras Presencial 21/03/2022 fev/23
IS[ILKCDL 9 Laranjeiras Presencial 06/05/2022 fev/23
16 LKCDL 7 Laranjeiras Presencial 06/05/2022 fev/23
17(LLDV 7 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23
I8IMAL 7 Laranjeiras Presencial 19/10/2022 fev/23
I9IMEGM 6 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
20lIMGSB 9 Laranjeiras Presencial 06/09/2022 fev/23
21(MVSA 6 Laranjeiras Presencial 14/09/2022 fev/23
22(SSG 8 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
23[TCA 10 Laranjeiras Presencial 21/08/2022 fev/23
241YDDO 9 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23
25YKDSS 10 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informacgdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

“J\LVXJ\&(\,\/ /?_,L’(AJ@J‘:_{N

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Sorocaba, 31 de outubro de 2022.
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